[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01.11.2019 г.                                                                                             № 242
станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
от 17 сентября 2018 года № 153 «О создании комиссии по списанию основных средств, находящихся в муниципальной собственности Вышестеблиевского сельского поселения»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Вышестеблиевского сельского поселения по бухгалтерскому учету «Учет основных средств» ПБУ 6/01 утвержденного приказом Министра финансов Российской Федерации от 30 марта 2001г. № 26н, Инструкции по бюджетному учету, утвержденной приказом Министра финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010г. № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета, для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкций по его применению», руководствуясь Федеральным законом от 06 декабря 2011г.
№ 402-ФЗ «О бухгалтерском учете» в целях определения порядка списания основных средств, находящихся в муниципальной собственности Вышестеблиевского сельского поселения, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление от 17 сентября 2018 года № 153 «О создании комиссии по списанию основных средств, находящихся в муниципальной собственности Вышестеблиевского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Состав комиссии по списанию основных средств, находящихся в муниципальной собственности Вышестеблиевского сельского поселения» изложить в новой редакции (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» И.С. Печеную.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                         П.К. Хаджиди
Приложение № 1

к постановлению администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
от 01.11.2019 г.  № 242
СОСТАВ
комиссии по списанию основных средств, находящихся в муниципальной собственности Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
Председатель комиссии:

Хаджиди П.К. – глава Вышестеблиевского сельского поселения

Секретарь комиссии:

Бедакова Л.Н. – начальник общего отдела Вышестеблиевского сельского поселения

Члены комиссии:

Шевченко Н.Д. – заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения;

Богучарова Л.П. – бухгалтер Вышестеблиевского сельского поселения;

Колмык Н.Г. – Заведующий отделом муниципальных закупок Вышестеблиевского сельского поселения.